
债券代码：136038                     债券简称：15 兴杭 01 

债券代码：136503                     债券简称：16 兴杭债 

 

 

闽西兴杭国有资产投资经营有限公司 

关于公司债券 2017 年半年度报告的更正公告 

 

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应法律责任。 

 

闽西兴杭国有资产投资经营有限公司（以下简称“本公司”）

于 2017 年 8 月 31 日公告了公司债券 2017 年半年度报告，经核

查，半年度报告中部分信息需进行更正，主要内容如下： 

“第三节 财务和资产情况”中“八、对外担保的增减变动

情况”，原内容为： 

“公司报告期对外担保的增减变动情况：2017 年 6 月 30 日

公司对外担保余额 106,900.00万元，2016年末公司对外担保余

额为 149,752.50 万元；2017年 6月末公司对外担保余额较 2016

年末减少 34,732.50 万元；累计新增未超过 2016 年末净资产的

20%。 

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额：106,900.00万元 

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额是否超过报告期末

净资产 30%：□是 √否” 

 



更正为： 

“公司报告期对外担保的增减变动情况：2017 年 6 月 30 日

公司对外担保余额 161,852.56 万元（未包含担保业务），2016

年末公司对外担保余额为 149,752.50 万元；2017年 6月末公司

对外担保余额较 2016 年末增加 12,100.06 万元；累计新增未超

过 2016年末净资产的 20%（2016年 12 月 31日所有者权益合计：

3,233,086.95 万元）。 

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额：161,852.56万元 

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额是否超过报告期末

净资产 30%：□是 √否” 

 

上述更正内容，不会对本公司的生产经营、财务状况及偿债

能力产生不利影响。本公司将在今后的信息披露工作中加强审

核，力争避免类似错误再次发生，提高信息披露质量。 

以上更正敬请投资者注意。 

特此公告。 




	闽西兴杭国有资产投资经营有限公司关于公司债券2017年半年度报告的更正公告
	更正公告盖章页



